平成 19 年 4 月 27 日
各  位

会 社 名 株式会社デイ・シイ
代 表 者 名 代表取締役社長 塙 本 隆 弘

（コード番号 ５２３４ 東証一部）

お問い合わせ先
取締役執行役員

管 理 本 部 長
山 口 信 利

ＴＥＬ ０４４－２２３－４７５１

株式の公開買付け応募及び特別利益の発生見込みに関するお知らせ

当社は、平成 19 年 3 月 29 日開催の取締役会において、公開買付者をシティグループ・ジ

ャパン・インベストメンツ・エルエルシーとする株式会社日興コーディアルグループ公開買

付けに応募することを決議し同公開買付けに応募しておりましたが、平成 19 年 4 月 26 日付

で下記のとおり特別利益が発生する見込みとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．応募株式数
   当社保有株式会社日興コーディアルグループ株式   131,000 株

２．特別利益の額（見込み）
   201 百万円

３．当連結会計年度（平成 20 年 3 月期）の業績見込み

当連結会計年度（平成 20 年３月期）の業績見込みにつきましては、平成 19 年 5 月

15 日に予定しております平成 19 年 3 月期決算発表時に上記特別利益の額を加味して公

表する予定であります。

以上